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Snart två år har gått sedan LindeNytt startade juni 1999. Med den i dagens siffror sett
smått blygsamma besöksstatistiken på ca 100 personer per dag den första tiden, har vi
nu såväl passerat som utklassat det mål som LindeNytts ansvarige utgivare, Hans Falck,
hade satt upp inför premiären. 500 besökare per dag var vad som hade önskats. Mycket
har hänt sedan dess. Lindesbergssajten nr.1 besöks nu av tusentals människor varje
dag. Mycket beror säkerligen på att datatätheten i Lindesbergs kommun ökat och att
fler och fler använder Internet dagligen.

Två stora händelser i Lindesberg tog LindeNytt till nya höjder
Den 4:e augusti i fjol inträffade en fruktansvärd tragedi på sprängämnesfabriken
Nammo Liab AB. Först på plats av mediernas utsända var LindeNytts Fredrik Norman.
Då hade ännu inte samtliga i räddningspersonalen anlänt. Vaktpersonalen bekräftade
att en
explosion inträffat och den första av många rapporter från händelsen publicerades bara
några minuter senare på LindeNytt. Att vara först med den nyheten gjorde att flera
hundra nya läsare hittade till oss. Ett par timmar senare, när Örebropolisens
presstalesman Göran Gunnarsson bekräftade att en kvinna omkommit i explosionen,
såg man dock allt i ett helt nytt perspektiv. LindeNytts framgångar den dagen var inte
värda lika mycket längre då man insåg att en dödsolycka, med all den sorg som det
medför för den omkomnes familj, hade inträffat den dagen.



Den 10:e augusti kom nästa stora händelse i Lindesberg det året. Hela Sveriges
journalistkår tycktes vara samlade i Lindesberg i jakten på en bra story. Det var dagen
då en katt stod i fokus. Ni kanske kommer ihåg LindeNytts första rubrik den
förmiddagen: ”Polisen i Lindesberg bombhotad”. Ett avlångt paket hade nämligen
hittats vid entrén till stationen och med tidigare bombhot i minnet utrymde närpolischef
Lars Törnqvist stationen och de närliggande bostäderna. Ett bombteam från Stockholm
kallades in och i väntan på dem blev det nästan en trevlig och småmysig stämning i
kvarteret som nu hade en bred skara åskådare. Folk stod efter Kristinavägen och
pratade om både det ena och det andra. Vissa hade t o m tagit med sig
förmiddagskaffet ut på gatan. Efter många koppar kaffe och många teorier kom så
bombteamet. Och resten känner ni redan till. En liten katt hittades i paketet, så dramat
fick ett gott slut vid 17-tiden den dagen. På väg tillbaka till kontoret mindes man något
som Bergslagspostens utsända sagt timmarna innan dramats upplösning: ”Det är säkert
en katt i paketet”. Så rätt ni hade!

Idag har LindeNytt drygt 2300 besök per dag. Månadens toppnotering gjordes den 12:e
då 2702 besökte oss. Med denna utveckling i bakhuvudet så kan vi konstatera att
LindeNytt är här för att stanna. Ett stort tack till alla er som varje dag besöker oss! Och
ett särskilt stort tack till samtliga annonsörer som använder sig av LindeNytt!
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